
COPIA

Provvedimento n. 2 del 09-03-2020
OGGETTO:MISURE PER IL CONTENIMENTO DELLA DIFFUSIONE DEL VIRUS COVID-19

In data 09-03-2020, presso la sede del Parco Regionale del Matese in San Potito Sannitico, Piazza della Vittoria 31

 

IL PRESIDENTE
(Nominato con D.G.R. della Campania n. 269 del 08 maggio 2018)

congiuntamente al RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
(Nominato con Decreto Inter-assessoriale n. 288 del 04 luglio 2007)

VISTE le disposizioni nazionali e regionali in ordine alle misure di contenimento della diffusione del
virus COVID-19.
CONSIDERATO che è necessario adottare misure straordinarie e contingenti al fine della tutela
della salute degli utenti, dei dipendenti e dei collaboratori dell’Ente, nonché contrastare la diffusione
del virus COVID-19.
Per quanto sommariamente esposto in narrativa,

DISPONE
l’adozione, a far data dall’emanazione del presente provvedimento e fino alla data del 03/04/2020,
salvo revoca o proroghe, delle seguenti misure contenitive:

1.   Provvedere alla immediata sanificazione degli uffici dell’Ente, prevista per il giorno
10/03/2020.
2.   La chiusura degli uffici per tutta la giornata del 10/03/2020 (data di effettuazione della
sanificazione).
3.   Possono accedere agli uffici, esclusivamente per il tempo necessario alle funzioni istituzionali
connesse, i dipendenti distaccati dalla Giunta Regionale di cui al D.D. (50.14.92) n. 174 del
27/12/2019, il Presidente, il Responsabile Amministrativo dell’Ente ed il personale addetto alle
pulizie. Il Responsabile Amministrativo valuterà e concorderà con il personale distaccato e con la
UOD regionale di riferimento, secondo le esigenze di ufficio assicurando la massima funzionalità,
forme di lavoro agile conformemente alle disposizione adottate per il personale della Giunta
Regionale.
4.   I collaboratori e i consulenti, per quanto possibile, salvo necessità, presteranno la propria
attività dalle rispettive sedi.
5.   Il pubblico sarà ricevuto unicamente nella giornata del giovedì dalle ore 10:00 alle ore 12:00 a
far data dal 19/03/2020. Si invitano gli utenti a far pervenire le richiese per posta elettronica
all’indirizzo info.it.
6.   Al fine di limitare il più possibile l’accesso agli uffici, sono prorogati fino alla data di valenza
del presente Provvedimento, la validità dei tesserini di autorizzazione alla raccolta dei prodotti del
sottobosco.

Si demanda al Responsabile Amministrativo l’adozione di tutti gli atti consequenziali, ivi i dovuti gli
eventuali adeguamenti contabili, nonché la notifica del presente Provvedimento a tutti gli interessati.
PUBBLICARE il presente atto, all’albo pretorio on-line e sul sito istituzionale dell’Ente.

F.to Antonio Montoro
Responsabile Amministrativo

Ente Parco Regionale del Matese                                                                                F.to Avv. Vincenzo Girfatti
Presidente

Ente Parco Regionale del Matese
 

Il presente atto è firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e D.Lgs 7 marzo 2015 n. 82 e norme collegate.

p_bn.p_bn.REGISTRO UFFICIALE.I.0007475.10-03-2020.h.08:43



Detta modalità sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.


